平成 24 年 12 月 6 日

各      位

三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社
取 締 役 社 長  白 石  正
東京都千代田区丸の内一丁目５番１号
（コード番号 8593 東証・名証第一部）

問合せ先  広報 IR 部長 太 田 尚 志
ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 24 年 11 月 22 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

平成 24 年 11 月 30 日付で、下記株主が関東財務局に提出した大量保有報告書（変更報告書）により、

主要株主の異動を確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

（１） 名 称  株式会社三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ

（２） 本 店所在 地  東京都千代田区丸の内二丁目 7 番 1 号

（３） 代 表 者  取締役社長 永易 克典

（４） 主な事業内容  傘下子会社およびグループの経営管理、ならびにそれに付帯する業務

３． 異動した株主の概要

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合 大株主順位

異動前
（平成 24 年 9 月 30 日現在）

826,784 個
（8,267,840 株） 9.30% 第 2 位

異動後
（平成 24年 11月 22日現在）

932,496 個
（9,324,960 株） 10.49% 第 2 位

（注）総株主の議決権の数に対する割合は、平成 24 年 9 月 30 日現在の議決権数 8,885,881 個を基
     準に計算しております。

４． 今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事

項はありません。

以 上